
Soudní exekutor JUDr. Ivo Erbert, Exekutorský úřad Praha – východ,
Milešovská 1326/4, 130 00 Praha 3, tel. 222 950 829; 

e-mail: podatelna@euprahavychod.cz; www.euprahavychod.cz; ID DS: 4d8shnc

sp. zn. 149 DD 1/25

USNESENÍ

Soudní exekutor JUDr. Ivo Erbert, Exekutorský úřad Praha – východ, se sídlem Milešovská 1326/4, 130
00 Praha 3,  pověřený provedením dražby v rámci insolvenčního řízení, vedeného pod sp. zn.  KSPH 60 INS
2548/2022 u Krajského  soudu v  Praze,  na  základě  smlouvy  o  provedení  dražby  uzavřené  mezi  soudním
exekutorem a insolvenčním správcem, 
jako osobou oprávněnou disponovat s předmětnými movitými věcmi, kterým je:  Mgr. František Bureš,
IČ: 72084278, se sídlem Plzeň, Náměstí Republiky 2, PSČ 301 00, insolvenční správce dlužníka: Jiří Stoklasa,
IČ: 75898225, dat. nar. 27.10.1979, bytem Praha 4, Družstevní ochoz 1379/23, PSČ 140 00

vydává na základě § 76 odst. 2 a § 52 odst. 1 ex. řádu, § 289a zák. č. 182/2006 Sb. a § 328b o.s.ř. tuto

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKU

I. Nařizuje se dražba movitých věcí uvedených ve výroku II., která se koná dne 31.7.2025 od 09:00 hod.
na adrese Ve žlíbku 1800/77, Praha 20.

II. Předmětem dražby je následující movitá věc:
popis rozhodná cena nejnižší podání

osobní automobil tov. zn. 
Renault Espace, 

RZ: 5AD4231
VIN: VR1RFC00354246207

velké OTP, první registrace r. 2016

350.000,- Kč 210.000,- Kč

III. Prohlídka movitých věcí určených k dražbě se uskuteční dne 31.7.2025 od 08:30 hod. do 09:00 na
adrese Ve žlíbku 1800/77, Praha 20.

IV. Dražitelé mohou zvyšovat podání nejméně o 1 000,00 Kč.  Dražitelé jsou vázáni svými podáními,
pokud nebylo učiněno podání vyšší. 

V. Povinnost složit dražební jistotu se neukládá.

VI. Nejvyšší podání je vydražitel povinen ihned na místě dražby zaplatit. Přesáhne-li nejvyšší podání
limit pro platbu v hotovosti (270.000,- Kč), lhůta k zaplacení nejvyššího podání se stanoví do 7 kalendářních
dnů ode dne udělení  příklepu.  Nejvyšší  podání  zaplatí  vydražitel  bankovním převodem nebo vkladem v
hotovosti  na účet soudního exekutora č.ú. 213405802/0600, vedený u Moneta Money Bank a.s.,  pod
variabilním symbolem 149149123. Jako specifický symbol použije vydražitel své rodné číslo nebo IČO.
Za řádné a včasné zaplacení se považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora ve stanovené
lhůtě.

VII. Vydražitel je oprávněn převzít vydraženou movitou věc po zaplacení nejvyššího podání,  nejpozději
však do 3 kalendářních dnů ode dne doplacení nejvyššího podání. V případě, že si vydražitel vydraženou
movitou věc v této lhůtě nepřevezme, bude povinen uhradit náklady na její uskladnění. Vydraženou movitou věc
je vydražitel povinen převzít na adrese: Ve žlíbku 1800/77, Praha 20. 

VIII. Nepřevezme-li  si  vydražitel  movitou věc do 1  kalendářního měsíce po doplacení  nejvyššího
podání, nařídí soudní exekutor opětovnou dražbu. Vlastnictví vydražené věci přechází na vydražitele řádným

 Vyvěšeno dne:  30.06.2025  Svěšeno dne:  18.08.2025 



a včasným zaplacením nejvyššího podání s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Důkazem o přechodu
vlastnictví na vydražitele je potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci. Přechodem vlastnictví na
vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí na věci (§329 odst. 7 a 8 o.s.ř.).

P o u č e n í: 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§328b odst. 3 o.s.ř.).
Nenajde-li se vydražitel pro dražené věci, nařídí exekutor opětovnou dražbu. 
Vydražitel,  který  nezaplatil  nejvyšší  podání  řádně  a  včas,  je  povinen  nahradit  náklady,  které  soudnímu
exekutorovi a účastníkům vznikly v souvislosti s další dražbou anebo dražebním jednáním, škodu, která vznikla
tím, že nezaplatil nejvyšší podání, a, bylo-li při další dražbě dosaženo nižší nejvyšší podání, rozdíl na nejvyšším
podání. Na tyto dluhy se započítá jistota složená vydražitelem; převyšuje-li jistota tyto dluhy, zbývající část se
vrátí vydražiteli. O těchto dluzích, případném započtení anebo vrácení zbytku jistoty rozhodne soud usnesením.
(§330 odst. 3 o.s.ř.).

Soudní exekutor upozorňuje, že žádným způsobem neověřuje správnost údajů na tachometru, v technických
průkazech a jiných dokladech a předmět dražby se draží tak, jak stojí a leží. Soudní exekutor nenese odpovědnost
za skryté ani zjevné vady.

V Praze dne 30.6.2025

JUDr. Ivo Erbert
soudní exekutor

za správnost vyhotovení:
Mgr. Karel Pospíšil, exekutorský kandidát


